Voltando agora ao nosso tema, que já estou exagerando no

meu tempo, agradeço a presença de todos vocês e, como disse, agradeço aos

nossos patrocinadores e já convido vocês para momento seguinte, após a fala

dos  nossos  convidados,  comermos,  tomarmos  um café,  me  falaram que  tem

1.200  salgadinhos  aqui.  É  isso?  Mil  e  duzentos  salgadinhos.  Então  vai  ter

salgadinho à vontade para todo mundo, por conta dos nossos patrocinadores da

The One Harley-Davidson, o Sérgio; o Sílvio da Road Moto Shop; e o Eluisio da

Adrenalina que está aqui.  Nosso muito  obrigado,  vocês contem comigo.